2023, visando o fornecimento de água canalizada e coleta de esgoto para atender as

necessidades da Coordenação Técnica Local em Nhamundá-AM, sob jurisdição da

Coordenação Regional de Manaus. Vigência: 07/06/2022 a 07/06/2072. Valor Total

Atualizado do Contrato: R$ 803,52 (Oitocentos e Três Reais e Cinquenta e Dois Centavos).

Data de Assinatura: 27/01/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 27/01/2023).

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 2/2023 - UASG 194006

Número do Contrato: 5/2021.
Nº Processo: 08769.000830/2020-19.
Contratante: COORDENACAO REGIONAL DE MANAUS/AM.

[...]

registro de preços para a eventual aquisição de botijão de
gás, recarga de gás, copo plástico descartável biodegradável e garrafa térmica. Fornecedor:
GOES DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ: 31.537.322/0001-06.
Do item registrado: 11. Valor Global: R$ 12.102,60 (doze mil, cento e dois reais e sessenta
centavos). Vigência: será de 12 meses, a partir do dia 20/01/2023, podendo ser
prorrogada, por igual período desde que comprovado preço vantajoso, com base no artigo
84, da Lei nº 14.133/2021. Data de Assinatura: 19/01/2023.